АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2025                                                                                                                    № 104-р
с. Первомайское

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 марта 2021 г. № 188 «Об утверждении Положения о спортивных судьях» и на основании представленных документов

1.Присвоить судейскую категорию согласно перечню:

Третья судейская категория
Батьков Никита Сергеевич- гиревой спорт
2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.
Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
Пангин Р.Н.
2-15-88
РАССЫЛКА:

1 – дело

1 – Первомайская СШ